

František Pospíšil  
Kovovýroba  
Balcárkova č.1  
785 01 Šternberk

## CENOVÁ NABÍDKA

Posílám vám cenovou nabídku na výrobu a montáž třech kusů držáku na kolumbárium -  
hřbitov Šternberk dle dodané výkresové dokumentace.

Kolumbárium jeden kus:

Tyč plochá 200/10	290 kg	a- 30,-	8 700,-
Tyč plochá 230/10	116 kg	a- 30,-	3 480,-
Tyč plochá 100/5	12 kg	a- 30,-	360,-
Trubka 60 mm	8 kg	a- 44,-	352,-
Barva zákl. + vrchní	1 kg	a-400,-	400,-
Součet materiál			13 292,-
Výroba	426 kg	a- 43,-	18 318,-
Povrchová úprava	426 kg	a- 5,-	2 130,-
Montáž	426 kg	a- 7,-	2 982,-
Přesun hmot	426 kg	a- 3,-	1 278,-
Celkem bez DPH			<b>38 000,-Kč</b>

Kolumbárium            3 kusy            a-38 000,-            **114 000,- Kč bez DPH**

Ve Šternberku dne: 12.2.2021

